
正会員事務所のみなさまへ 

賛助会員企業のみなさまへ 

                                     一般社団法人東京都設備設計事務所協会 

                    会     長    武井 一義 

                    事業委員会委員長   浜野 新太 

                    賛助会委員長     三原 一伸 

ボウリング大会を楽しく盛り上げるために 

貴社のおちからをかしてください 

 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。本協会の活動につきまして

は、平素から格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて別紙の通り毎年恒例、大好評の「ＭＥＴボウリング大会」を開催致します。 

レーンで汗をかいた後は表彰式を兼ね簡単ではありますが、軽食と冷たいビールで会

員と賛助会員同士が交流を深めるひとときを持ちたいと企画しています。 

 このボウリング大会を楽しく盛り上げるため、会員事務所ならびに賛助会社様に 

賞品のご恵贈をお願い申し上げます次第です。 

 趣旨ご賢察頂き目安;3000円程の賞品をご恵贈頂ければ幸甚です。 

 ご賛同頂ける場合は、以下を参加申込用紙と一緒に下記事務局まで 

FAX（03-3239-0245）またはメール（info@met.gr.jp）ご連絡および送付願います。 

◆ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ申込と一緒に、2019年 12 月 23日(月）迄にご連絡お願い致します。 

◆ご恵贈品は、2020年 1 月 21 日（火）迄に協会事務局宛到着にてお願い致します。 

敬具 

 

記 

以下の賞品を提供します。 

１． ご恵贈賞品明細記載お願いします。(複数に分割する場合があります) 

記載例；ﾋﾞｰﾙ券@500円 x6枚、商品券@1,000円 x3枚、ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ;30本 等

(                         ) 

 ２．社名及び部署;                      

  ３．ご担当者名;                          

   ご連絡先;TEL/ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                    

賞品送付先：一般社団法人 東京都設備設計事務所協会 事務局（ TEL 03-5276-1400 ） 

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 1-5-6  協和ビル 3F 

mailto:info@met.gr.jp

